【様式第５号】プロポーザル参加申込書
越総第　　　号
　　年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　　様

越知町長　小田　保行

プロポーザル審査結果通知書

企画提案書を提出していただきましたプロポーザル方式による選定について、越知町勤怠管理システム構築業務プロポーザル選定会議において審査した結果、下記のとおり通知します。

記

１　業務名　　越知町勤怠管理システム構築業務

２　結果　　①貴社の企画提案を採用します。

　　　　　　　　　②貴社の企画提案は採用されませんでした。

　　　　　　　　　※採用の有無により①又は②を記載

３　担当　　越知町総務課行政係
　　　　　　　　　TEL　０８８９－２６－１１１１
　　　　　　　　　FAX　０８８９－２６－０６００
　　　　　　　　　E-mail：soumu@town.ochi.lg.jp